भारत सरकारGovernment of India परमाण् ऊर्जा नियामक परिषद ATOMIC ENERGY REGULATORY BOARD

नियामक भवन NiyamakBhavan अणुशक्तिनगरAnushaktinagar मुंबईMumbai- 400 094.

सं.Ref: एईआरबीAERB/प्रशा.ADMIN/2021/1277

जून/June 7, 2021

कार्यालय आदेश Office Order

विषय : कोविड-19 के फैलाव को रोकने के निवारक उपाय Sub: <u>Preventive Measures to Contain the Spread of COVID-19</u>

उपरोक्त विषयक महाराष्ट्र सरकार द्वारा जारी दिनांक 04 जून, 2021 के आदेश सं. DMU/2020/CR.92/ DisM-1 तथा पऊवि के दिनांक जून 07, 2021 के कार्यालय ज्ञापन सं. 16/16/2020-एससीएस/कोविड-19/खंड-III/6315 और एईआरबी के दिनांक 13 मई, 2021 के कार्यालय आदेश सं. एईआरबी/प्रशा/2021/1085 का संदर्भ आमंत्रित है। उपर्युक्त आदेशों के आधार पर और मुंबई महानगर क्षेत्र (एमएमआर) में वर्तमान स्थिति का संज्ञान लेते हुए मुंबई में एईआरबी सचिवालय 8 जून, 2021 से निम्नान्सार कार्य करेगा :

Reference is invited to DAE Office Memorandum No. 16/06/2020-SCS/COVID-19/Vol.III/6315 dtd. June 07, 2021 on the subject, in accordance with the Orders from Government of Maharashtra (GoM), "Levels of Restriction for Breaking the Chain" issued vide No. DMU/2020/CR.92/DisM-I, dtd. June 04, 2021 and AERB office order No. AERB/ADMIN/2021/1085 dtd. May 13, 2021. Based on above mentioned orders and taking cognizance of current situation in Mumbai Metropolitan Region (MMR), AERB Secretariat at Mumbai shall function with effect from June 8, 2021 as follows:

- (i) एईआरबी कार्यालय दिनांक 22.04.2021 के कार्यालय आदेश में दिए गए अनुदेशों के अनुसार कार्य करेगा और कुल उपस्थिति 50% से कम रखी जाएगी। AERB will function as per the instructions given in AERB Office Order dated 22.04.2021 with an overall attendance kept below 50%.
- (ii) कैंटीन सेवाएं फिर से शुरू की जाएगी यह चाय और पैक किए गए नाश्ते तक सीमित रहेगी (दोनों केवल टेक अवे के आधार पर)। Canteen services will be resumed limited to tea and packed snacks (both on take away basis only).

यह अध्यक्ष, एईआरबी के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This is issued with the approval of Chairman, AERB.

(कृष्णकुमार वी./Krishnakumar V.)

प्रशासन अधिकारी Administrative Officer-Ill

सभी अधिकारी एवं कर्मचारी, एईआरबी /All Officers and Staff, AERB

प्रतिलिपि / Copy to:

अध्यक्ष का कार्यालय, एईसी /Office of Chairman, AEC सुरक्षा अधिकारी, एईआरबी /Security Officer, AERB

प्रमुख, आरडीडी, एईआरबी - सभी संबंधितों की जानकारी के लिए इस परिपत्र को एईआरबी वेबसाइट पर डालने के अनुरोध के साथ। Head, RDD, AERB - With a request to put this circular on AERB website forinformation of all concerned.